HX2263
2019 DEC1 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
高性能电流模式 PWM 控制器
概述
HX2263 是应用于中小功率反激式开关电源的 高度集成电流模式 PWM 控制器，针对高
性能和低 待机进行了优化，使得效率和待机满足六级能效标准。
HX2263 频率可通过外接电阻调节，满载工作时，PWM 开关频率固定；降低负载后，进

 辅助电源
 开放式开关电源
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX2263DBVRG SOT23-6 2263 编带 3000 只/盘
HX2263DRG SOP-8 HX2263 编带 2500 只/盘
HX2263PG DIP-8 HX2263 管装 2000 只/盒
HX2263DGKRG MSOP-8 HX2263 编带 3000 只/盘
Downloaded From  Oneyac.com
HX2263